
Semifinale Castellarano 85 Senior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 173 VANNELLI G. 20:17.811
Tempo gara

1 2:16.395 16:55:20.354

2 2:12.841 16:57:33.195

3 2:13.553 16:59:46.748

4 2:13.463 17:02:00.211

5 2:15.168 17:04:15.379

6 2:12.234 17:06:27.613

7 2:13.500 17:08:41.113

8 2:13.031 17:10:54.144

9 2:24.554 17:13:18.698

 Po. 2 - # 117 CIANNAVEI L. + 01.037
Diff. Primo

1 2:15.764 16:55:19.569

2 2:16.276 16:57:35.845

3 2:17.493 16:59:53.338

4 2:15.004 17:02:08.342

5 2:14.413 17:04:22.755

6 2:13.785 17:06:36.540

7 2:14.835 17:08:51.375

8 2:13.738 17:11:05.113

9 2:14.622 17:13:19.735

 Po. 3 - # 966 PESTARINO C. + 05.174
Diff. Primo

1 2:21.491 16:55:25.945

2 2:15.038 16:57:40.983

3 2:15.790 16:59:56.773

4 2:13.787 17:02:10.560

5 2:13.140 17:04:23.700

6 2:13.715 17:06:37.415

7 2:14.270 17:08:51.685

8 2:15.116 17:11:06.801

9 2:17.071 17:13:23.872

 Po. 4 - # 14 FOSCHI F. + 09.759
Diff. Primo

1 2:22.389 16:55:26.900

2 2:17.227 16:57:44.127

3 2:13.711 16:59:57.838

4 2:13.318 17:02:11.156

5 2:15.702 17:04:26.858

6 2:14.681 17:06:41.539

7 2:13.999 17:08:55.538

8 2:13.677 17:11:09.215

9 2:19.242 17:13:28.457

 Po. 5 - # 28 PIREDDA S. + 16.296
Diff. Primo

1 2:20.985 16:55:21.872

2 2:15.018 16:57:36.890

3 2:12.796 16:59:49.686

4 2:15.136 17:02:04.822

5 2:15.320 17:04:20.142

6 2:14.508 17:06:34.650

7 2:15.147 17:08:49.797

8 2:15.684 17:11:05.481

9 2:29.513 17:13:34.994

 Po. 6 - # 22 MARTELLI A. + 18.114
Diff. Primo

1 2:17.724 16:55:21.536

2 2:17.850 16:57:39.386

3 2:15.494 16:59:54.880

4 2:15.301 17:02:10.181

5 2:16.376 17:04:26.557

6 2:15.710 17:06:42.267

7 2:14.280 17:08:56.547

8 2:18.024 17:11:14.571

9 2:22.241 17:13:36.812

 Po. 7 - # 8 PIREDDA M. + 29.084
Diff. Primo

1 2:30.931 16:55:31.818

2 2:25.244 16:57:57.062

3 2:14.059 17:00:11.121

4 2:14.407 17:02:25.528

5 2:15.319 17:04:40.847

6 2:15.874 17:06:56.721

7 2:15.049 17:09:11.770

8 2:17.246 17:11:29.016

9 2:18.766 17:13:47.782

 Po. 8 - # 352 VIOTTI L. + 29.835
Diff. Primo

1 2:23.695 16:55:27.881

2 2:17.755 16:57:45.636

3 2:18.273 17:00:03.909

4 2:16.133 17:02:20.042

5 2:14.843 17:04:34.885

6 2:15.608 17:06:50.493

7 2:17.151 17:09:07.644

8 2:18.072 17:11:25.716

9 2:22.817 17:13:48.533

 Po. 9 - # 355 CASERTA D. + 30.791
Diff. Primo

1 2:29.431 16:55:30.318

2 2:17.022 16:57:47.340

3 2:18.543 17:00:05.883

4 2:17.667 17:02:23.550

5 2:16.645 17:04:40.195

6 2:16.087 17:06:56.282

7 2:17.384 17:09:13.666

8 2:17.971 17:11:31.637

9 2:17.852 17:13:49.489

 Po. 10 - # 338 PALLADINO D. + 30.927
Diff. Primo

1 2:25.496 16:55:26.383

2 2:19.892 16:57:46.275

3 2:19.066 17:00:05.341

4 2:17.034 17:02:22.375

5 2:15.993 17:04:38.368

6 2:15.981 17:06:54.349

7 2:16.610 17:09:10.959

8 2:16.952 17:11:27.911

9 2:21.714 17:13:49.625

 Po. 11 - # 27 NOBILI I. + 38.320
Diff. Primo

1 2:32.483 16:55:33.370

2 2:17.693 16:57:51.063

3 2:15.677 17:00:06.740

4 2:18.377 17:02:25.117

5 2:16.880 17:04:41.997

6 2:16.930 17:06:58.927

7 2:17.483 17:09:16.410

8 2:22.773 17:11:39.183

9 2:17.835 17:13:57.018

 Po. 12 - # 36 BIANCHI L. + 39.294
Diff. Primo

1 2:23.963 16:55:28.400

2 2:20.203 16:57:48.603

3 2:19.224 17:00:07.827

4 2:18.291 17:02:26.118

5 2:16.853 17:04:42.971

6 2:16.428 17:06:59.399

7 2:17.521 17:09:16.920

8 2:22.875 17:11:39.795

9 2:18.197 17:13:57.992

 Po. 13 - # 26 CALDANI BARONI J.+ 40.765
Diff. Primo

1 2:39.848 16:55:44.310

2 2:17.345 16:58:01.655

3 2:15.767 17:00:17.422

4 2:14.457 17:02:31.879

5 2:13.509 17:04:45.388

6 2:14.786 17:07:00.174

7 2:22.257 17:09:22.431

8 2:19.235 17:11:41.666

9 2:17.797 17:13:59.463

 Po. 14 - # 706 ARGIOLAS M. + 41.066
Diff. Primo

1 2:24.437 16:55:25.324

2 2:19.865 16:57:45.189

3 2:18.516 17:00:03.705

4 2:20.823 17:02:24.528

5 2:19.957 17:04:44.485

6 2:18.489 17:07:02.974

7 2:17.783 17:09:20.757

8 2:19.836 17:11:40.593

9 2:19.171 17:13:59.764

Fastest lap: 2:12.234 
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 Po. 15 - # 115 PICCOLELLA V. + 48.820
Diff. Primo

1 2:30.526 16:55:31.413

2 2:18.924 16:57:50.337

3 2:19.087 17:00:09.424

4 2:20.303 17:02:29.727

5 2:19.184 17:04:48.911

6 2:18.434 17:07:07.345

7 2:17.705 17:09:25.050

8 2:20.771 17:11:45.821

9 2:21.697 17:14:07.518

 Po. 16 - # 66 CAPPELLO L. + 53.946
Diff. Primo

1 2:47.159 16:55:51.345

2 2:15.763 16:58:07.108

3 2:15.580 17:00:22.688

4 2:16.038 17:02:38.726

5 2:15.535 17:04:54.261

6 2:17.080 17:07:11.341

7 2:14.423 17:09:25.764

8 2:25.972 17:11:51.736

9 2:20.908 17:14:12.644

 Po. 17 - # 76 SORACE C. + 54.849
Diff. Primo

1 2:28.111 16:55:32.523

2 2:22.522 16:57:55.045

3 2:19.907 17:00:14.952

4 2:20.224 17:02:35.176

5 2:20.241 17:04:55.417

6 2:18.148 17:07:13.565

7 2:18.483 17:09:32.048

8 2:22.275 17:11:54.323

9 2:19.224 17:14:13.547

 Po. 18 - # 21 SALMINI D. + 57.646
Diff. Primo

1 2:40.760 16:55:41.647

2 2:18.189 16:57:59.836

3 2:17.210 17:00:17.046

4 2:19.857 17:02:36.903

5 2:21.295 17:04:58.198

6 2:20.285 17:07:18.483

7 2:18.267 17:09:36.750

8 2:19.327 17:11:56.077

9 2:20.267 17:14:16.344

 Po. 19 - # 129 PERSI A. + 3:02.883
Diff. Primo

1 2:20.645 16:55:24.536

2 2:19.238 16:57:43.774

3 2:19.364 17:00:03.138

4 2:18.623 17:02:21.761

5 2:17.868 17:04:39.629

6 2:16.315 17:06:55.944

7 2:18.801 17:09:14.745

8 3:28.306 17:12:43.051

9 3:38.530 17:16:21.581

 Po. 20 - # 101 STRAFILE C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.776 16:55:36.589

2 2:36.742 16:58:13.331

3 2:30.471 17:00:43.802

4 2:31.472 17:03:15.274

5 2:32.074 17:05:47.348

6 2:32.708 17:08:20.056

7 2:27.263 17:10:47.319

8 2:35.611 17:13:22.930

 Po. 21 - # 5 ZERBO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.194 16:55:42.341

2 2:18.416 16:58:00.757

3 2:18.102 17:00:18.859

4 2:16.866 17:02:35.725

5 2:20.991 17:04:56.716

6 2:17.601 17:07:14.317

7 3:03.839 17:10:18.156

8 3:35.166 17:13:53.322

 Po. 22 - # 313 PAOLUCCI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:18.806 16:55:22.663

2 2:15.037 16:57:37.700

3 2:13.280 16:59:50.980

4 2:15.204 17:02:06.184

5 2:15.254 17:04:21.438

6 2:14.352 17:06:35.790

7 2:14.922 17:08:50.712

 Po. 23 - # 80 NEVE N. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:36.209 16:55:41.212

2 2:36.206 16:58:17.418

3 2:34.203 17:00:51.621

4 2:34.441 17:03:26.062

5 2:35.813 17:06:01.875

 Po. 24 - # 75 POCCHIARI L. + 8 Laps
Diff. Primo

1 22:34.961 17:15:35.848

 Po. 25 - # 109 PAPI G. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:26.590 16:55:30.984

2 2:23.470 16:57:54.454

3 2:20.058 17:00:14.512

4 2:20.215 17:02:34.727

5 2:21.310 17:04:56.037

6 2:21.790 17:07:17.827

7 2:21.216 17:09:39.043

8 2:20.984 17:12:00.027

9 2:23.905 17:14:23.932

Fastest lap: 2:12.234 
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